
 

MĚSTO KOPŘIVNICE 
MĚSTSKÝ ÚŘAD KOPŘIVNICE  

                     

  
                      

MĚSTO KOPŘIVNICE 

  
Rada m ěsta Kop ř ivnice 

 

                       
PŘÍLOHA č. 1 k č. j.: 31276/2012/KnDa 
ČÍSLA USNESENÍ: 1533-1569 
ZPRACOVATEL: Daniela Knapková 

 

Usnesení ze 47. sch ůze Rady m ěsta Kop řivnice ze dne 26.06.2012 

 

1533-  Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření dodatku č.2 k pojistné smlouvě č. 7720615118 uzavřené dne 24.11.2011  
mezi  
městem Kopřivnice jako pojistníkem 
a  
Kooperativa pojišťovnou, a.s., Vienna Insurance Group se sídlem v Praze 1, 
Templová 747, 110 01, IČ: 47116617 jako pojistitelem, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.1 podkladového materiálu. 

1534- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
rozpočtové opatření oddělení vnitřní správy k rozpočtu města na rok 2012 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

1535- Rada města po projednání 
v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. f) a o)  zákona č. 128/2000 Sb., o 
obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o obcích)   
 
1 . z r u š u j e   
s účinností k 30.6.2012  
pracovní místo Technik/Zkušební komisař (oddělení dopravních agend, odbor 
správních činností) 

 
2 . z ř i z u j e    
s účinností od 1.7.2012   
pracovní místo Referent – dopravní agendy (oddělení dopravních agend, odbor 
správních činností) 
 
3 . s c h v a l u j e  
dodatek č. 1 k vnitroorganizační směrnici č. 4/2012 Organizační řád Městského úřadu 
Kopřivnice  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

1536- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
plán kontrolní činnosti v oblasti veřejnosprávní kontroly na 2. pololetí 2012 



47. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 26.06.2012, usnesení č. 1533–1569 
 
 
 

  
                       

2 / 12 

ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.1 podkladového materiálu. 

1537- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření nájemní smlouvy  
mezi  
městem Kopřivnice jako nájemcem  
a  
JUNÁK – svaz skautů a skautek, středisko Psohlavci, se sídlem v Uherském Hradišti, 
Luční 111, IČ:16361130 jako pronajímatelem,  
jejímž předmětem je pronájem táborové  základny „Pod širokým dubem“ ve Starých 
Hutích okr. Uherské Hradiště  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

1538- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
pořadník pro pronajímání bytů v domech zvláštního určení ve vlastnictví města 
Kopřivnice na II. pololetí r. 2012  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

1539- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
informaci o důvodech pro vyloučení uchazeče o veřejnou zakázku „Zajištění 
komunálních služeb pro město Kopřivnice“ z dalšího posuzování a hodnocení 
nabídek 
ve znění předloženém prostřednictvím důvodové zprávy 
 
2 .  v y l u č u j e  
ve smyslu ustanovení  § 76 odst. 6) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
v platném znění z další účasti v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na „Zajištění 
komunálních služeb pro město Kopřivnice“, uchazeče Nehlsen Třinec, s.r.o.,  
IČ 25355996, se sídlem v Třinci – Starém Městě, Jablunkovská 392, 739 61 z důvodu 
nedodání písemného vysvětlení mimořádně nízké nabídkové ceny uvedené v 
nabídce na veřejnou zakázku na „Zajištění komunálních služeb pro město Kopřivnice“ 
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

1540- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
mandátní smlouvu č. 150/2012 na výkon zadavatelské činnosti 
mezi  
městem Kopřivnice jako mandantem 
a  
RECTE.CZ, s.r.o., se sídlem v Ostravě, Matiční 730/3, IČ 61972690 jako 
mandatářem, 
jejímž předmětem je výkon zadavatelské činnosti podle zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, v platném znění, při veřejné zakázce Regenerace zeleně 
sídliště „Korej“ v Kopřivnici, 
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
2 .  s c h v a l u j e  



47. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 26.06.2012, usnesení č. 1533–1569 
 
 
 

  
                       

3 / 12 

plnou moc pro RECTE.CZ,s.r.o., se sídlem v Ostravě, Matiční 730/3, IČ 61972690, 
k zastupování města Kopřivnice při výkonu zadavatelské činnosti při veřejné zakázce 
Regenerace zeleně sídliště „Korej“ v Kopřivnici 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

1541- Rada města po projednání 
 
1. b e r e  n a  v ě d o m í  
žádost pana Ivo Lauterbacha ze dne 04.06.2012  
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
2. n e v y h o v u j e   ž á d o s t i    
pana Ivo Lauterbacha ze dne 04.06.2012  
 
3. s c h v a l u j e  
3.1 nájemce bytu <anonymizováno> paní Renátu Davidovou <anonymizováno>, za 
dohodnuté měsíční nájemné ve výši 38,05 Kč/m2 a za podmínky uzavření smlouvy o 
kauci na byt, která bude splatná do 25 měsíců a za podmínky vrácení stávajícího bytu  
<anonymizováno>  
 
3.2 nájemce bytu <anonymizováno> pana Gábora Lukácse <anonymizováno>, za 
podmínky úhrady dohodnuté výše dluhu, a to do 31.07. 2012 a za dohodnuté měsíční 
nájemné ve výši 38,05 Kč/m2  
 
3.3 nájemce bytu <anonymizováno> pana Michaela Vrbku <anonymizováno>, za 
podmínky úhrady dohodnuté výše dluhu, a to do 31.07.2012 a za dohodnuté měsíční 
nájemné ve výši 38,05 Kč/m2   
 
4 .  d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  s c h v á l i t  
4.1 uzavření dohody o přistoupení k závazku  
mezi  
městem Kopřivnice jako věřitelem   
a  
panem Gáborem Lukácsem <anonymizováno>  jako  přistupujícím k závazku,  
jejímž předmětem je úhrada peněžitého závazku   
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu.   
 
4.2 uzavření dohody o přistoupení k závazku  
mezi  
městem Kopřivnice jako věřitelem   
a  
panem Michaelem Vrbkou <anonymizováno>  jako  přistupujícím k závazku,  
jejímž předmětem je úhrada peněžitého závazku   
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 3 podkladového materiálu.   

1542- Rada města po projednání 
 
1. b e r e  n a  v ě d o m í   
písemnost manželů Martina a Ludmily Šírových ze dne 31.05.2012    
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
2. p o t v r z u j e  
usnesení č. 1376, které přijala Rada města Kopřivnice na své 42. schůzi konané dne 



47. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 26.06.2012, usnesení č. 1533–1569 
 
 
 

  
                       

4 / 12 

02.05.2012.  

1543- Rada města po projednání 
 
s ch va l u je  
uzavření dohody o splátkách dluhu  
mezi  
městem Kopřivnice jako věřitelem   
a  
Mgr. Lucií Tvarůžkovou jako dlužníkem  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu.  

1544- Rada města po projednání 
 
1 .  s c h v a l u j e  
1.1. udělení plné moci společnosti Unitender, s.r.o., se sídlem v Ostravě, Jurečkova 
16/1812, 702 00, 
jejímž předmětem je zastupování města Kopřivnice ve věci výkonu práv a povinností 
zadavatele podle zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách,v platném znění, 
související se zadáním veřejné zakázky „Revitalizace bytového domu č.p. 988-989 v 
Kopřivnici“, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 
 
1.2. zadávací podmínky ke zjednodušenému podlimitnímu řízení na zakázku 
„Revitalizace bytového domu č.p. 988-989 v Kopřivnici“, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.2 podkladového materiálu. 
 
2 .  j m e n u j e  
2.1. v souladu s §71 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění 
komisi pro otevírání obálek s nabídkami na veřejnou zakázku „Revitalizace bytového 
domu č.p. 988-989 v Kopřivnici“ ve složení: 

� Ing. Jaroslav Šula, předseda komise a jeho náhradník Mgr. Dagmar Rysová  
� Ing. Igor Kocurek, člen komise a jeho náhradník Ing. Miroslav Kopečný 
� p. Miloš Sopuch, člen komise a jeho náhradník Bc. Iva Šumšalová 
� Mgr. Irena Hanáková, člen komise a její náhradník Mgr. Julie Hyvnarová 
� p. Michal Krpec , člen komise a jeho náhradník ing. Vladimíra Martiníková 

 
2.2. v souladu s §74 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění 
komisi pro posouzení a hodnocení nabídek na veřejnou zakázku „Revitalizace 
bytového domu č.p. 988-989 v Kopřivnici“  ve složení: 

� Ing. Jaroslav Šula, předseda komise a jeho náhradník Mgr. Dagmar Rysová  
� Ing. Igor Kocurek, člen komise a jeho náhradník Ing. Miroslav Kopečný 
� p. Miloš Sopuch, člen komise a jeho náhradník Bc. Iva Šumšalová 
� Mgr. Irena Hanáková, člen komise a její náhradník Mgr. Julie Hyvnarová 
� p. Michal Krpec , člen komise a jeho náhradník ing. Vladimíra Martinková 

1545- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   
žádost paní Zdeňky Černochové ze dne 16.05.2012 o souhlas s prodloužením 
podnájmu bytu   
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
 



47. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 26.06.2012, usnesení č. 1533–1569 
 
 
 

  
                       

5 / 12 

2 .  s o u h l a s í   
s prodloužením podnájmu bytu <anonymizováno> jehož nájemkyní je paní Zdeňka 
Černochová <anonymizováno>, a to na dobu určitou od 01.07.2012 do 30.06.2013 
paní Erice Černochové, <anonymizováno>  

1546- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
protokol z jednání komise pro otevírání a hodnocení nabídek na veřejnou zakázku 
malého rozsahu „ZŠ M. Horákové, Obránců míru 369, Kopřivnice – oprava školní 
kuchyně“  
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
2 .  r o z h o d u j e  
na základě protokolu z jednání komise pro otevírání a hodnocení nabídek na veřejnou 
zakázku malého rozsahu „ZŠ M. Horákové, Obránců míru 369, Kopřivnice – oprava 
školní kuchyně“, která tvoří přílohu č. 1 podkladového materiálu, o výběru 
nejvhodnější nabídky na realizaci díla, kterou je nabídka uchazeče Vítězslava 
Štencela, Olomoucká 171, 747 57 Slavkov, za cenu plnění ve výši 2.692.939,00 Kč, 
cena  včetně 20 % DPH. 
 
3 .  s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy o dílo na veřejnou zakázku malého rozsahu „ZŠ M. Horákové, 
Obránců míru 369, Kopřivnice – oprava školní kuchyně“ 
mezi  
městem Kopřivnice jako objednatelem  
a  
Vítězslavem Štencelem se sídlem ve Slavkově, Olomoucká 171, IČ 68932961 jako 
zhotovitelem  
ve znění  návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

1547- Rada města po projednání 
 
1 .  s c h v a l u j e  
rozpočtová opatření odboru majetku města k rozpočtu města na rok 2012  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.1 podkladového materiálu 
 
2.  b e r e  n a  v ě d o m í 
Informaci o havarijním stavu střešního pláště na objektu haly házené při ZŠ Emila 
Zátopka v Kopřivnici a o způsobu zajištění a financování odstranění tohoto 
havarijního stavu  
ve znění předloženém prostřednictvím důvodové zprávy. 
 

1548- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
písemnost ze dne 18.06.2012 – žádost o nájem nebytových prostor v objektu Radnice 
podanou Ing. Petrou Plevovou, jednatelkou společnosti AGENTURA POZNÁNÍ – 
jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, s.r.o. 
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č.1 podkladového materiálu 
 
2 . s c h v a l u j e  
 AGENTURU POZNÁNÍ – jazykovou školu s právem státní jazykové zkoušky, s.r.o., 



47. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 26.06.2012, usnesení č. 1533–1569 
 
 
 

  
                       

6 / 12 

se sídlem v Kopřivnici, Dukelská 695/13, IČ 26869691 nájemcem nebytových prostor 
– místností č.0967 o výměře 32,86 m2, č.0968 o výměře 34,58 m2 a č.0969 o výměře 
32,36 m2 umístěných v 9. nadzemním podlaží nebytové jednotky č.1163/1 objektu 
č.p.1163 na ulici Štefánikova v Kopřivnici, za nájemné stanovené sazbou ve výši 
888,34 Kč/m2/rok bez DPH, tj. 88.656,30 Kč ročně bez DPH, a to na dobu neurčitou 
 
3 . n e s c h v a l u j e  
výjimku vnitroorganizační směrnice č.3/2011, spočívající v uzavření smlouvy o nájmu 
nebytových prostor uvedených pod odstavcem 2. s nájemcem AGENTUROU 
POZNÁNÍ – jazykovou školou s právem státní jazykové zkoušky, s.r.o. bez ujednání o 
kauci. 

1549- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
zveřejnění záměru města pronajmout nebytové prostory – kanceláře ve 2. 
nadzemním podlaží označené č.211 o výměře 13,90 m2, č.213 o výměře 22,10 m2, 
č.214 o výměře 24,00 m2, č.215 o výměře 33,10 m2 a 216 o výměře 21,10 m2 a 
kancelář ve 3. nadzemním podlaží označenou č.310 o výměře 10,95 m2, všechny 
umístěny v objektu č.p.244, p.č.1915/3, vše v k.ú.Kopřivnice, na ulici Štefánikova 
v Kopřivnici 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.1 podkladového materiálu 

1550- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
zveřejnění záměru města pronajmout nebytové prostory – místnosti v 1. nadzemním 
podlaží s označením č.104 o výměře 74,90m2, č.107 o výměře 5,44 m2, č.109 o 
výměře 5,38 m2, č.111 o výměře 37,48 m2 a č.112 o výměře 32,74 m2 a místnosti ve 
2. nadzemním podlaží s označením č. 204 o výměře 57,48 m2, č.207 o výměře 22,76 
m2 a č.211 o výměře 11,29 m2, které jsou umístěné v objektu č.p.684, v k.ú. 
Kopřivnice, p.č.504, na ulici Česká v Kopřivnici 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.1 podkladového materiálu. 

1551- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene  
mezi 
městem Kopřivnice jako stranou oprávněnou z věcného břemene 
a 
Českými dráhami, a.s., se sídlem v Praze 1, Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15,  
IČ 70994226, DIČ CZ70994226, zápis v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl B, vložka 8039, jako stranou povinnou z věcného břemene, 
jejímž předmětem je zatížení pozemku parc. č. 252/4 v k.ú. Drnholec nad Lubinou, 
v rozsahu, jak je vyznačeno v geometrickém plánu 775-3504/2011 ze dne 07.06.2011 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.2 podkladového materiálu. 

1552- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene  
mezi 
městem Kopřivnice jako stranou povinnou z věcného břemene  



47. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 26.06.2012, usnesení č. 1533–1569 
 
 
 

  
                       

7 / 12 

a  
SMP Net, s.r.o, se sídlem v Ostravě – Moravské Ostravě, Hornopolní 3314/38, PSČ 
702 00, IČ 27768961,  DIČ CZ27768961, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ostravě, odd. C, vložka 51324 jako stranou oprávněnou 
z věcného břemene, jejímž předmětem je částečné zatížení pozemku parc. č. 405/1 v 
k.ú. Mniší, v rozsahu, jak je vyznačeno v geometrickém plánu č. 613-45/2012 ze dne 
19.03.2012  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

1553- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy o právu provést stavbu 
mezi 
městem Kopřivnice jako vlastníkem 
a 
Advanced Design Solution  s.r.o., se sídlem v Kopřivnici - Lubině 462, 742 21,  
IČ 26837374, DIČ CZ26837374, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 50084 jako stavebníkem, jejímž předmětem je 
zatížení části pozemku parc. č. 1100 v k.ú. Větřkovice u Lubiny, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.2 podkladového materiálu. 

1554- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene  
mezi 
městem Kopřivnice jako stranou oprávněnou z věcného břemene   
a  
manžely Vladimírem Čechem <anonymizováno> a Danielou Čechovou  
<anonymizováno> oba bytem <anonymizováno> jako stranou povinnou z věcného 
břemene, 
jejímž předmětem je zatížení  pozemků p.č. 200/2, p.č. 570/1, p.č. 570/3 v 
katastrálním území Větřkovice u Lubiny odvodňovacím příkopem tak, jak je 
vyznačeno v geometrickém plánu č. 804-89/2011 ze dne 1.11.2011, vyhotoveném 
Václavem Maťátkem   
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

1555- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene  
mezi 
městem Kopřivnice jako stranou povinnou z věcného břemene   
a  
společností ČEZ Distribuce, a.s. se sídlem v Děčíně, Teplická 874/8, PSČ 405 02 ,  
IČ 24729035 jako budoucí stranou oprávněnou z věcného břemene 
jejímž předmětem je budoucí zatížení pozemků p.č. 2400/8, p.č. 2423/11, p.č. 
2423/18, p.č. 2423/19, p.č. 2426, p.č. 2428/3, p.č. 2429, p.č. 2430/1, p.č. 2437/2 
v k.ú. Kopřivnice energetickým zařízením tak, jak je vyznačeno v geometrickém plánu 
č. 3134-244/2008 vyhotoveném Ing. Alešem Juříčkem 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.2 podkladového materiálu. 
 



47. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 26.06.2012, usnesení č. 1533–1569 
 
 
 

  
                       

8 / 12 

1556- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
výpověď  z výpůjčky pozemku p.č. 3366/1 k.ú. Kopřivnice  
Moravskoslezskému kynologickému klubu, základní organizace 20417, se sídlem 
v Kopřivnici, Husova 480/18, 742 21 uzavřené dne 2.5.1995  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.1 podkladového materiálu. 

1557- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření dodatku č.2 ke smlouvě o dílo č. 001/2012 na akci – „Rozšíření stávající 
vozovky v Lubině - zatáčka směr Mniší - Velová“    
mezi 
městem Kopřivnice  jako objednatelem 
a 
firmou JAPSTAV MORAVA s.r.o., se sídlem V Kopřivnici, Lubina 449, 742 21,  
IČ: 25 82 47 83, DIČ: CZ 25 82 47 83, jako zhotovitelem stavby,  
jejímž předmětem je „Rozšíření stávající vozovky v Lubině - zatáčka směr Mniší - 
Velová“         
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.1 podkladového materiálu. 

1558- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy o realizaci přeložky distribučního zařízení určeného k dodávce 
elektrické energie č. Z_S24_12_8120032170 na akci „Hasičská zbrojnice v Kopřivnici 
– stavební úpravy“ 
mezi 
městem Kopřivnice jako zákazníkem  
a 
společností ČEZ Distribuce, a.s. , se sídlem v Děčíně 4, Teplická 874/8, 405 02 , 
IČ 24729035, jako provozovatelem distribuční soustavy,  
jejímž předmětem je přeložka distribučního zařízení určeného k dodávce elektrické 
energie  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.1 podkladového materiálu. 

1559- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření veřejnoprávní smlouvy  
mezi 
Městským úřadem Kopřivnice, odborem stavebního řádu, územního plánování a 
památkové péče jako správním orgánem 
a 
městem Kopřivnice jako žadatelem 
jejímž předmětem je umístění stavby "Aglomerace Kopřivnice – místní část Lubina, 
odkanalizování, Stoka A-5.2 (nemovitosti kolem silnice I/58) v č. přípojek 
k jednotlivým rodinným domům" na pozemcích parc.č. st. 126, 149, 165/1, 183, 184, 
185, 186, 187, 188, 189, 190, 191, 192, 193, 194, parc.č. 421/9, 421/10, 421/15, 
421/16, 421/17, 421/20, 421/21, 421/20, 421/23, 421/25, 421/26, 421/28, 421/31, 
421/36, 421/47, 421/56, 421/57, 425/19, 425/20, v k.ú. Drnholec nad Lubinou 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 



47. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 26.06.2012, usnesení č. 1533–1569 
 
 
 

  
                       

9 / 12 

1560- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
udělení plné moci společnosti KONEKO, spol. s r.o. se sídlem v Ostravě – 
Mariánských Horách, Výstavní 2224/8, 709 00, IČ 00577758,  
jejímž předmětem je zastupování města Kopřivnice při výkonu inženýrské činnosti 
nezbytné pro zpracování projektové dokumentace na realizaci kanalizačních stok 
v rámci stavby „Aglomerace Kopřivnice – místní část Lubina, odkanalizování“  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

1561- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
přípravu a podání žádosti o dotaci pro projekt Strategický rozvoj města Kopřivnice 
v rámci 89. výzvy Operačního programu lidské zdroje a zaměstnanost v rozsahu 
projektové fiše  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

1562- Rada města po projednání 
 
1 .  s c h v a l u j e  
1.1. rozpočtová opatření odboru rozvoje města k rozpočtu města na rok 2012  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.1 podkladového materiálu 
 
1.2. úpravu v názvu ukazatele rozpočtu města na rok 2012 (bez změny výše 
rozpočtované částky vyčleněné v roce 2012 na tento ukazatel)  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.2 podkladového materiálu. 

1563- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e   
zveřejnění záměru města Kopřivnice pronajmout část p.č. 661/124 o výměře cca  
1900 m2 v k. ú. Vlčovice  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

1564- Rada města po projednání 
 
1 .  s c h v a l u j e  
1.1 uzavření smlouvy o reklamě  
mezi  
městem Kopřivnice 
a 
1.1.1  firmou Nosta s. r. o. se sídlem v Novém Jičíně, Svatopluka Čecha 2088/13,  
IČ 47671416, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
1.1.2 firmou FAVEA spol. s. r. o. se sídlem v Kopřivnici, B. Němcové 580, IČ 
60318287                       
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu 
 
1.1.3 firmou DURA AUTOMOTIVE SYSTEMS CZ s. r. o. se sídlem v Kopřivnici, 
Průmyslový park 300, IČ 26031531,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 3 podkladového materiálu 
 



47. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 26.06.2012, usnesení č. 1533–1569 
 
 
 

  
                       

10 / 12 

1.1.4 firmou TATRA, a.s., se sídlem v Kopřivnici, Areál Tatry 1450/1, IČ 45193444  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 4 podkladového materiálu 
 
1.1.5 firmou Roman Plojhar - Plojhar DTP se sídlem ve Strakonicích, Bezděkovská 
30, IČ 46840257  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 5 podkladového materiálu 
 
1.2 uzavření kupní smlouvy  
mezi  
městem Kopřivnice jako kupujícím 
a  
firmou BORGIS – reklamní a výtvarné studio, spol. s. r. o. se sídlem v Novém Jičíně, 
Generála Hlaďo 755/18, IČ 16628004, jako prodávajícím, jejímž předmětem je dodání 
triček, tašek a plakátů ,,Běh rodným krajem Emila Zátopka“ – 10. ročník,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 6 podkladového materiálu. 

1565- Rada města po projednání 
 
1 . s c h v a l u j e   
1.1 udělení obecné výjimky v souladu s čl. 6 obecně závazné vyhlášky města 
Kopřivnice č. 1/2006, kterou se stanovují podmínky pořádání veřejnosti přístupných 
kulturních podniků z čl. 3 vyhlášky „Podmínky pro pořádání veřejných hudebních 
produkcí“ (dále jen „vyhláška“) na období: 
1.1.1  17.08.2012 v době od 19.00 do 24.00 hodin  
1.1.2  25.08.2012 v době od 19.00 do 24.00 hodin, 
kdy lze na prostranství před Kulturním domem v Kopřivnici provozovat veřejnou 
hudební produkci; udělením výjimky nejsou dotčeny povinnosti stanovené obecně 
závaznými právními předpisy  
 
1.2 udělení obecné výjimky v souladu s čl. 6 obecně závazné vyhlášky města 
Kopřivnice č. 1/2006, kterou se stanovují podmínky pořádání veřejnosti přístupných 
kulturních podniků z čl. 3 vyhlášky „Podmínky pro pořádání veřejných hudebních 
produkcí (dále jen „vyhláška“) na období 04.08.2012 v době od 19.00 do 24.00 hodin  
kdy lze na prostranství hřiště házené v Kopřivnici provozovat veřejnou hudební 
produkci; udělením výjimky nejsou dotčeny povinnosti stanovené obecně závaznými 
právními předpisy  
 
1.3 udělení obecné výjimky v souladu s čl. 6 obecně závazné vyhlášky města 
Kopřivnice č. 1/2006, kterou se stanovují podmínky pořádání veřejnosti přístupných 
kulturních podniků z čl. 3 vyhlášky „Podmínky pro pořádání veřejných hudebních 
produkcí (dále jen „vyhláška“) na období od 20.08 - 24.08.2012 v době od 20.00 do 
23.30 hodin, kdy lze na prostranství hřiště házené v Kopřivnici provozovat letní kino; 
udělením výjimky nejsou dotčeny povinnosti stanovené obecně závaznými právními 
předpisy 
 
1.4 udělení obecné výjimky v souladu s čl. 9 obecně závazné vyhlášky města 
Kopřivnice  č. 2/2012 o místních záležitostech veřejného pořádku z čl. 4 vyhlášky 
„Omezující opatření při užívání veřejného prostranství“ (dále jen „vyhláška“), odst. 3 
na období 17.08.2012 v době od 19.00 do 24.00 hodin, 
kdy lze na prostranství před Kulturním domem v Kopřivnici požívat alkoholické nápoje  
 
1.5 udělení obecné výjimky v souladu s čl. 6 obecně závazné vyhlášky města 
Kopřivnice č. 1/2006, kterou se stanovují podmínky pořádání veřejnosti přístupných 



47. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 26.06.2012, usnesení č. 1533–1569 
 
 
 

  
                       

11 / 12 

kulturních podniků z čl. 3 vyhlášky „Podmínky pro pořádání veřejných hudebních 
produkcí (dále jen „vyhláška“) na období 14.07.2012 v době od 20.00 do 02.00 hodin, 
dne následujícího, kdy lze v areálu Větřkovické přehrady provozovat veřejnou 
hudební produkci; udělením výjimky nejsou dotčeny povinnosti stanovené obecně 
závaznými právními předpisy 
 
1.6 udělení obecné výjimky v souladu s čl. 6 obecně závazné vyhlášky města 
Kopřivnice č. 1/2006, kterou se stanovují podmínky pořádání veřejnosti přístupných 
kulturních podniků z čl. 3 vyhlášky „Podmínky pro pořádání veřejných hudebních 
produkcí (dále jen „vyhláška“) na období 21.07.2012 v době od 20.00 do 02.00 hodin, 
dne následujícího, kdy lze v areálu Větřkovické přehrady provozovat veřejnou 
hudební produkci, 
v případě, že se v důsledku nepříznivého počasí nebude konat akce uvedená pod 
bodem 1.5 tohoto usnesení;  
udělením výjimky nejsou dotčeny povinnosti stanovené obecně závaznými právními 
předpisy 
 
1.7 udělení obecné výjimky v souladu s čl. 6 obecně závazné vyhlášky města 
Kopřivnice č. 1/2006, kterou se stanovují podmínky pořádání veřejnosti přístupných 
kulturních podniků z čl. 3 vyhlášky „Podmínky pro pořádání veřejných hudebních 
produkcí (dále jen „vyhláška“) na období 30.06.2012 v době od 20.30 do 02.00 hodin, 
dne následujícího, kdy lze v areálu Letního stadionu - skateparku v Kopřivnici 
provozovat veřejnou hudební produkci; udělením výjimky nejsou dotčeny povinnosti 
stanovené obecně závaznými právními předpisy. 
 

1566- Rada města po projednání 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  
informaci o stavu zařízení zimního stadionu a k zahájení sezóny 2012 až 2013  
ve znění předloženém prostřednictvím důvodové zprávy.   
 

1567- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření Dodatku č.1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kopřivnice ze 
dne 29.02.2012  
mezi  
městem Kopřivnice jako poskytovatelem 
a 
Sborem dobrovolných hasičů Lubina II. se sídlem v Kopřivnici, Lubina 230,  
IČ 65472560 jako příjemcem,  
jehož předmětem je poskytnutí dotace na částečnou úhradu nákladů spojených 
s dopravou hasičů na hasičskou soutěž v Háji u Turčianských Teplíc na Slovensku,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 
 

1568- Rada města po projednání 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  
informaci o provozní době městské knihovny v době letních prázdnin  
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 



47. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 26.06.2012, usnesení č. 1533–1569 
 
 
 

  
                       

12 / 12 

1569- Rada města po projednání 
 
1. n e s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy o poskytnutí nadačního příspěvku  
mezi  
městem Kopřivnice jako příjemcem 
a 
Nadace OKD, se sídlem v Ostravě, Prokešovo náměstí 6/2020, IČ 27832813 jako 
poskytovatelem,  
jejímž předmětem je poskytnutí nadačního příspěvku ve výši 50 tis. Kč na projekt „Ve 
stopách malíře Zdeňka Buriana – zabezpečení doprovodných akcí“ 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
2. s c h v a l u j e  
rozpočtové opatření oddělení školství, kultury a cestovního ruchu k rozpočtu města 
na rok 2012  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

 

Mgr. Dagmar Rysová  

 

 

Ing. Miroslav Kopečný  
místostarostka  místostarosta 

 


